
Na vlhkosti záleží
Snadná a rychlá analýza

An
al

yz
át

or
y 

vl
hk

os
ti

HE53  
Halogenový analyzátor vlhkosti
Spolehlivé výsledky

Snadná obsluha

Cenově dostupná kvalita



2

Přístroj HE53 poskytuje přesná 
a opakovatelná měření vlhkosti 
během pouhých pár minut.
 

• Spolehlivost
• Efektivita
• Vyšší produktivita

Díky halogenové technologii 
sušení a vysoce výkonné vážicí 
jednotce získáte výborný poměr 
kvality a ceny.
 
• Moderní technologie
• Robustní konstrukce
• Dlouhá životnost přístroje

Využijte našeho know-how 
na vše, co potřebujete, abyste 
mohli okamžitě začít s analýzou 
vlhkosti.
 
• Rychlé nastavení
• Školení on-line zdarma
•  Metody sušení k okamžitému 

použití

Halogenový analyzátor vlhkosti HE53 představuje spolehlivé a cenově dostupné 
řešení pro měření obsahu vlhkosti ve vašich výrobcích. Umožní zachovat jejich 
kvalitu a zajistit optimální dobu trvanlivosti. Tento robustní a cenově dostupný 
analyzátor vlhkosti těží z rozsáhlých zkušeností společnosti METTLER TOLEDO 
v oblasti výroby měřicích přístrojů a má dlouholeté znalosti v oboru analýzy vlhkosti.

Použití HE53 je snadné i pro nezaškolené uživatele nebo nezaškolenou obsluhu. Díky 
nápovědě na monitoru a našemu Průvodci měřením vlhkosti, který poskytujeme zdarma, 
máte vše, co potřebujete, abyste mohli přístroj rychle nastavit a začít s přesným měřením 
vlhkosti. Díky švýcarské konstrukci získáte nejen důvěryhodné výsledky měření vlhkosti, 
ale i jistotu perfektního výkonu na mnoho let dopředu.

Spolehlivé, jednoduché a cenově 
dostupné
Skvělá investice do kvality

G
en

iá
ln

ě 
je

dn
od

uc
hé

Spolehlivé výsledky Cenově dostupná kvalita
Odbornost na poli  
měření vlhkosti



3

1.  Vytárujte prázdnou vážicí 
misku.

2.  Přidejte vzorek a rovnoměrně jej 
rozprostřete.

3.  Stiskněte tlačítko Start. Odečtěte 
výsledky na monitoru během 
několika minut

Rychlé výsledky měření v jednoduchých 3 krocích
Analýza vlhkosti nikdy nebyla tak snadná – stačí sledovat grafický návod na obrazovce, a výsledky 
budete mít během několika málo minut.

Naše celosvětová servisní síť je vždy po ruce. Pomůže Vám s kalibrací a údržbou,  
aby váš analyzátor vlhkosti fungoval vždy na sto procent.



Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 30097228
© 11/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

www.mt.com/moisture

Technické údaje HE53

Příslušenství

Průvodce měřením vlhkosti zdarma

Hliníkové misky na vzorky
Vhodné pro všechny aplikace. 
Zajistí nejlepší opakovatelnost 
výsledků.
Obj. číslo 13865

Filtry ze skleněných vláken
Vhodné na kapaliny a pasty 
pro zlepšení opakovatelnosti 
a zkrácení doby měření až 
o 50 %.
Obj. číslo 214464

Tiskárny
Nejrychlejší způsob 
dokumentace výsledků měření 
vlhkosti.
Obj. číslo  
11124300 (RS-P25)  
11124303 (RS-P26)

Váživost 54 g

Odečitatelnost 1 mg, 0.01% MC

Opakovatelnost 0,15% (2 g vzorek)
0,05% (10 g vzorek)

Vypínání Plně automatické, časovač

Teplotní programy Standardní, rychlý

Teplotní rozsah 50 — 160 °C (1 °C přírůstek)

Topná technologie Halogen

Režimy zobrazení %MC, %DC, %ATRO MC,
%ATRO DC, g

Displej LCD, podsvícený 

Funkce displeje Průvodce nastavením, ukazatel 
průběhu sušení

Hmotnost 4,1 kg
34
1

16
1

10
1

99 219

334
349

14
4

18
3

Vše co potřebujete vědět:
• Instalace
• Ovládání
• Vzorky
• Rutinní testování

Česko

Slovensko


